
 

 

 

 

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI  
PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO E INDETERMINATO  

DI NR. 1 ASSISTENTE AMM.VO- CAT.C- L.68/99 

 
GRADUATORIA FINALE DI MERITO  

Approvata con Determinazione nr. 255 / 2022 
 
 

 
Ordine 

 
COGNOME E 

NOME 

 
PROVA 

SCRITTA 

 
PROVA 

PRATICA 

 
TITOLI 

 
PROVA 
ORALE 

 
PUNTEGGIO 

FINALE 

 
1 

 
CODICE 4046 

 

 
25,5 

 
18,5 

 
1,15 

 
15,67 

 

60,82 

 
 

F.to   
Il Presidente di Commissione 

Dott. Emanuele Pellicanò 
 

 

 

 


